**Missa In virtúte tua, de Comm. unius Mart. non Pont., præter Orationes sequentes:**

**Oratio**

Deus ineffábilis misericórdiæ, qui beatíssimo regi Edmúndo tribuísti inimícum pro tuo nómine moriéndo víncere: concéde propítius huic familiæ tuæ; ut, eo interveniente, mereátur in se antíqui hostis incitaménta superándo exstínguere. Per Dóminum.

**Et fit commemoratio S. Felicis de Valois Confessoris.:**

**Oratio**

Deus, qui beátum Felícem Confessórem tuum ex erémo ad munus rediméndi captívos cælitus vocáre dignátus es: præsta, quæsumus; ut, per grátiam tuam ex peccatórum nostrórum captivitaté, ejus intercessióne, liberáti, ad cælestem pátriam perducámur. Per Dóminum.

**Secreta**

Hoc sacrificium redemptiónis nostræ, quæsumus, omnípotens Deus, cleménter réspice: et, intercedénte beáto Edmúndo Rege et Mártyre tuo, pro hac família tua placátus assume. Per Dóminum.

**Pro S. Felicis**

**Secreta**

Præsta nobis, quæsumus, omnípotens Deus: ut nostræ humiliáatis oblátio, et pro tuórum tibi grata sit honóre Sanctórum, et nos corpore páliter et mente puríficet. Per Dóminum.

**Postcommunio**

Sint tibi, omnípotens Deus, grata nostræ servitútis obséquia: ut hæc sancta quæ súmpsimus, intercedénte beáto Edmúndo Rege et Mártyre tuo, prosint nobis ad capessénda præmia vitæ perpétuæ. Per Dóminum.

**Pro S. Felicis**

**Postcommunio**

Quásumus, omnípotens Deus: ut, qui cælestia aliménta percépimus, intercedénte beáto Felíce Confessore tuo, per hæc contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

# INDEX

## A

- S. Ælphegi Ep. et Mart. **19 Aprilis.** III classis. pg 11  
S. Æthelberti Regis, Conf. **25 vel 26 Februarii.** III classis. pg 8  
S. Albani Mart. **22 Junii.** III classis. pg 29  
S. Augustini Ep. et Conf. **26 Maji.** II classis. pg 22

## C

- BB. Mart. Carthusianorum. **12 Maji** III classis. pg 16  
S. Cuthberti Maine Mart. **29 Novembris.** III classis. pg 3

## D

- S. David Ep. et Conf. **1 Martii.** III classis. pg 9  
In Dedicatione Eccl. Cathedralis. **28 Junii.** I classis. pg 31  
S. Dunstani Ep. et Conf. **19 Maji.** III classis. pg 21

## E

- S. Edmundi Ep. et Conf. **16 Novembris.** III classis. pg 43  
— In Translatione. **9 Junii.** III classis. pg 27  
S. Edmundi Regis, Mart. **20 Novembris.** III classis. pg 46  
S. Eduardi Regis, Conf. **13 Octobris.** II classis. pg 40  
S. Eleutherii Papæ et Mart. **30 Maji.** III classis. pg 26  
S. Erconwaldi Ep. et Conf. **13 Maji.** III classis. pg 18  
S. Etheldredæ Virg. **27 Junii.** III classis. pg 31